UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ KHOA HOC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-SKHCN Phú Thọ, ngày     tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai số liệu bổ sung dự toán ngân sách năm 2024

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Phú Thọ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ
Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân
sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 04/01/2022 của Chủ tịch
UBND tỉnh Phú Thọ về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Khoa học và Công nghệ Phú Thọ;

Căn cứ Quyết định số 2053/QĐ-UBND ngày 16/10/2024 của Chủ tịch
UBND tỉnh Phú Thọ về việc cấp kinh phí cho các đơn vị cấp tỉnh để thực hiện
chế độ tiền lương, tiền thưởng năm 2024 theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP
ngày 30/6/2024 của Chính phủ;

Căn cứ tại Văn bản số 1815/STC-TCHCSN ngày 25/10/2024 của Sở Tài
chính về việc Thông báo số cấp phát bổ sung dự toán chi NSNN năm 2024;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung dự toán ngân sách năm 2024
của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Phú Thọ (chi tiết tại biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Chánh Văn phòng Sở,
Trưởng các phòng chuyên môn và các đơn vị liên quan thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;
- GĐ, các Phó GĐ;
- Các phòng thuộc Sở;
- VT, KT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Chu Thị Bích Thủy

CÔNG KHAI BỔ SUNG CHI NSNN NĂM 2024
Đơn vị: Sở Khoa học và Công nghệ  Phú Thọ

                        Mã số:   1011833
(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-SKHCN ngày        /10/2024

của Sở Khoa học và Công nghệ Phú Thọ)

                   ĐVT: 1.000 đồng
Nội dung Số tiền

I. Tổng số thu, chi nộp ngân sách phí, lệ phí

1. Số thu phí, lệ phí

2. Chi từ nguồn thu phí, lệ phí được để lại

3. Số phí, lệ phí nộp NSNN

II. Dự toán chi ngân sách Nhà nước 795.000

1. Quản lý nhà nước (Loại 340 khoản 341)

1.1. Kinh phí chi thường xuyên 627.000

Kinh phí thực hiện cải cách tiền lương theo mức lương cơ sở từ 1,8 triệu
đồng lên 2,34 triệu đồng 627.000

1.2. Kinh phí chi không thường xuyên 168.000

 Kinh phí thực hiện chế độ tiền thưởng 168.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T09:19:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Chu Thị Bích Thủy<thuyctb.quyptkhcn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T09:27:47+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T09:27:55+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T09:28:00+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T09:28:08+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T09:28:15+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T09:28:23+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T09:28:27+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T09:28:31+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!